

THORSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 34620571

Limen 3
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Henrik Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORSEN INVEST ApS
Limen 3
7000 Fredericia

CVR-nr: 34620571
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			809.908
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.176	-6.210
Resultat af ordinær primær drift		-10.176	-6.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		28.658	809.908
Øvrige finansielle omkostninger		-7.693	-12.669
Ordinært resultat før skat		10.789	791.029
Årets resultat		10.789	791.029
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.658	809.908
Overført resultat		-17.869	-18.879
I alt		10.789	791.029

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.112.854	8.920.415
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.112.854	8.920.415
Anlægsaktiver i alt		9.112.854	8.920.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.762	218.011
Andre tilgodehavender		0	2.042
Tilgodehavender i alt		31.762	220.053
Likvide beholdninger		6.714	48
Omsætningsaktiver i alt		38.476	220.101
AKTIVER I ALT		9.151.330	9.140.516

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.905.672	8.731.102
Egenkapital i alt		8.985.672	8.811.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.751	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.907	308.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.658	329.414
Gældsforpligtelser i alt		165.658	329.414
PASSIVER I ALT		9.151.330	9.140.516

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret